Местная администрация внутригородского муниципального образования поселок Комарово

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 2
от 01.03.2013 г.

«Об изменении Программы проведения

праздничных мероприятий на территории

муниципального образования поселок Комарово в 2013 г»
Местная администрация муниципального образования поселок Комарово (далее – МО поселок Комарово), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г.  № 420-79  «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», постановляет:
Изменить Программу проведения праздничных мероприятий на территории муниципального образования поселок Комарово в 2012 г:

1. в разделе Основные мероприятия программы, исключить строку п. 10 «Приобретение праздничных сувениров с атрибутикой МО пос. Комарово»,
в столбец «финансирование» строки п.9 внести 70 вместо 30; в столбец «Сроки выполнения» внести март 2013
строка 7 столбец «финансирование», изменить 60 на 45
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Постановление подлежит опубликованию в официальном органе МО пос. Комарово – газете «Вести Келломяки-Комарово».

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО поселок Комарово

___________________Пупков И.Б.